

Lucrari de reparatia in cadrul proiectului "Podul mic - o punte intre trecut si viitor "

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 278 912,05 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122030012940	Pietrar	h-om	24,1240	90,00	2 171,160
2.	7122050013400	Zidar	h-om	51,0000	90,00	4 590,000
3.	7123010010200	Betonist	h-om	86,8320	90,00	7 814,880
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	100,9140	90,00	9 082,260
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	82,7100	90,00	7 443,900
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	13,0824	90,00	1 177,416
7.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	26,2528	90,00	2 362,752
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	27,9762	90,00	2 517,858
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	56,0497	90,00	5 044,473
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	6,5632	90,00	590,688
		Total manopera				42 795,39

Materiale:

1.	1411122201359	Piatra bruta sortata r.sediment. 15-25 mm	m3	8,1600	250,00	2 040,000
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	13,8010	250,00	3 450,250
3.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,3263	250,00	81,575
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	3,5006	350,00	1 225,210
5.	1421302200446	Bolovani de riu pentru drumuri, cai ferate 150-300 mm	m3	0,3996	250,00	99,900
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	4,0986	20,00	81,972
7.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0465	3 000,00	139,500
8.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,3399	3 000,00	1 019,700
9.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0048	3 000,00	14,400
10.	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	7,5060	3 000,00	22 518,000
11.	2320166200676	White spirit	kg	1,5732	30,00	47,196
12.	2320187315789	Decofrol	kg	10,2960	30,00	308,880
13.	2430116104213	Vopsea pe baza de rasini alchidice	kg	7,3692	50,00	368,460
14.	2430226101755	Grund pe baza de rasini alchidice	kg	4,3884	50,00	219,420
15.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	7,6176	30,00	228,528
16.	2523156719079	Distantier pt.poz. arm in beton armat tip cupa	buc	302,7420	20,00	6 054,840
17.	2651122100012	Ciment portland P 40 vrac S388	kg	178,4784	0,00	0,000
18.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	714,5040	2,40	1 714,810
19.	2652102100713	Var pasta	m3	0,2416	50,00	12,080
20.	2663102100000	Beton	m3	25,4684	1 700,00	43 296,280
21.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,5068	1 700,00	861,560
22.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	2,1760	1 700,00	3 699,200

23.	2664102101182	Mortar de zidarie (pt.informatie)	m3	0,4292	1 700,00	729,640
24.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	10,0914	36,00	363,290
25.	2710703519894	Profil normal I 12 mm	kg	13,1264	36,00	472,550
26.	2734113803116	Sirma neagra moale d = 1 mm	kg	20,1828	36,00	726,581
27.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	4,5300	36,00	163,080
28.	2873122004200	Plase sudate STM sau STNB	kg	2 038,4628	18,00	36 692,330
29.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	7,2720	36,00	261,792
30.	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	1,6408	300,00	492,240
31.	2874125884865	Nit cu cap semirotund 4 x 20 OL34 S 797	kg	0,6563	20,00	13,126
32.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,4709	20,00	69,418
33.	4100126202818	Apa	m3	1,2000	20,00	24,000
Total materiale de construcții						127 489,81

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	5,0400	200,00	1 008,000
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	2,5200	200,00	504,000
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	8,1294	450,00	3 658,230
4.	2922140007000	Macara	h-ut	0,1344	450,00	60,480
5.	2940520003828	Aparat de polizat (biax)	h-ut	3,2816	50,00	164,080
6.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	13,1264	50,00	656,320
7.	2952260003506	Excavator hidraulic(draglina) pe senile 0,5-0,80 mc	h-ut	1,7223	450,00	775,035
8.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0086	350,00	3,010
9.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,0980	350,00	34,300
10.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	14,9760	50,00	748,800
11.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0274	50,00	1,370
12.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,8576	50,00	42,880
13.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	3,2816	50,00	164,080
14.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	6,1200	450,00	2 754,000
15.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	2,6930	450,00	1 211,850
Total utilaje de construcții						11 786,43

Total	Lei	182 071,63
Asigurari sociale (II3) * 24 %	24 %	10 270,89
Cheltuieli de regie (II3+Asigur) * 14 %	14 %	26 927,95
Beneficii (II3+Asigur+Cheltu) * 6 %	6 %	13 156,23
TVA (II3+Asigur+Cheltu+Benefi) * 20 %	20 %	46 485,34

Total deviz:

278 912,05

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatia in cadrul proiectului
"Podul mic - o punte intre trecut si viitor "

Investitor Primaria satului Horodiste, r-
nul Riscani

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Podul mic - o punte între trecut și viitor				
1	TsC08B2	Sapatura mecanica sub nivelul apei, cu excavator pe senile de 0,5-0,8 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina pina la 2 m adincime, deplasare excavator pe platelaje, cu descarcare in depozit teren catg. II	100 m3			1 453,408
	2952260003506	Excavator hidraulic(draglina) pe senile 0,5-0,80 mc	h-ut	3,2300	450,00	1 453,41
2	TsC08D21	Sapatura mecanica sub nivelul apei, cu excavator pe senile de 0,5-0,8 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina pina la 2 m adincime, deplasare excavator pe platelaje, cu descarcare in autovehicule teren catg. I in conditiile gospodarii apelor	100 m3			1 710,000
	2952260003506	Excavator hidraulic(draglina) pe senile 0,5-0,80 mc	h-ut	3,8000	450,00	1 710,00
3	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			22,500
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	450,00	22,50
4	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			173,420
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	90,00	32,40
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	250,00	1,02
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	350,00	140,00
5	RpCF02B1	Zidarie din piatra bruta, de cariera, pentru constructii sau din bolovani de riu, executata cu rosturi orizontale si mortar M 50-Z, pentru completari, inchideri de goluri sau refaceri de ziduri drepte sau curbe peste 2 m si pina la 50 cm grosime, in cladiri existente	m3			2 207,760
	7122050013400	Zidar	h-om	7,5000	90,00	675,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,5000	90,00	225,00
	1411122201359	Piatra bruta sortata r.sediment. 15-25 mm	m3	1,2000	250,00	300,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	86,4000	2,40	207,36
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0290	50,00	1,45
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,3870	350,00	135,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,00	2,00
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,3200	1 700,00	544,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1000	50,00	5,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2500	450,00	112,50
6	RpCF07A	Repararea crapaturilor in ziduri de piatra, cu inlocuiri de blocuri din piatra bruta de cariera pentru constructii cu M-100-Z	m			294,122
	7122030012940	Pietrar	h-om	1,6300	90,00	146,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5400	90,00	48,60
	1421302200446	Bolovani de riu pentru drumuri, cai ferate 150-300 mm	m3	0,0270	250,00	6,75
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	8,5800	2,40	20,59
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0030	50,00	0,15

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0350	350,00	12,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0090	20,00	0,18
	2664102101182	Mortar de zidarie (pt.informatie)	m3	0,0290	1 700,00	49,30
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	50,00	0,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	450,00	9,00
7	CB03A	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			384,780
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	90,00	9,00
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,9500	90,00	85,50
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	36,00	1,80
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	36,00	2,88
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,0900	3 000,00	270,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	3 000,00	10,50
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 000,00	1,50
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	30,00	3,60
8	RpCD08D	Montarea plaselor sudate din otel beton d-14mm pasul 200x200 mm la constructii speciale sau consolidari si fretari in doua rinduri	kg			27,030
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0500	90,00	4,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0060	90,00	0,54
	2873122004200	Plase sudate STM sau STNB	kg	1,0100	18,00	18,18
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	0,0050	36,00	0,18
	2734113803116	Sirma neagra moale d = 1 mm	kg	0,0100	36,00	0,36
	2523156719079	Distantier pt.poz. arm in beton armat tip cupa	buc	0,1500	20,00	3,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0006	450,00	0,27
9	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa C30/37 XF4 XC2 Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0150	m3			2 259,669
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	90,00	310,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	90,00	36,00
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	1 700,00	1 768,64
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,00	2,03
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	50,00	30,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	450,00	112,50
10	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2			243,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	90,00	22,50
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,4500	90,00	130,50
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	36,00	5,40
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	36,00	9,00
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	30,00	3,60
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	3 000,00	6,00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	3 000,00	6,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	3 000,00	60,00
11	CA04D	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 25/20 (Bc 25/B 330), la inaltimei pina la 35 m inclusiv Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0300	m3			2 879,135
	7123010010200	Betonist	h-om	4,9500	90,00	445,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	90,00	40,50
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	1 700,00	1 794,92
	2651122100012	Ciment portland P 40 vrac S388	kg	361,0000	0,00	0,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7100	350,00	255,94
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6600	250,00	169,95
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3500	20,00	7,21
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	50,00	2,85

1	2	3	4	5	6	7
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	350,00	6,27
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	50,00	30,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	450,00	126,00
12	TsE01D	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren foarte tare	100m2			1 200,600
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	13,3400	90,00	1 200,60
13	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			504,600
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	90,00	89,10
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	250,00	287,50
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	20,00	2,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	200,00	42,00
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	200,00	84,00
14	RpCP13A	Repararea grilajelor metalice si a gratiilor de la feresre, balustrade, scari sau balcoane, simple, din otel rotund si teava, cu inlocuire de material metalic	kg			21,730
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0800	90,00	7,20
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	90,00	1,80
	2710703519894	Profil normal I 12 mm	kg	0,0400	36,00	1,44
	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	0,0050	300,00	1,50
	2874125884865	Nit cu cap semirotund 4 x 20 OL34 S 797	kg	0,0020	20,00	0,04
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	2940520003828	Aparat de polizat (biax)	h-ut	0,0100	50,00	0,50
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0100	50,00	0,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	450,00	6,75
15	CN29A1	Vopsitorii cu vopsea pe baza de rasini alchidice aplicate la pozitie, intr-un strat de grund si un strat de vopsea, pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale (stilpi, grinzi, ferme, pane, contravintuiri, etc.) confectionate din profile usoare, executate manual. Aplicarea unui strat suplimentar de strat de vopsea de rasini alchidice	t			2 564,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	15,8000	90,00	1 422,00
	2430226101755	Grund pe baza de rasini alchidice	kg	5,3000	50,00	265,00
	2430116104213	Vopsea pe baza de rasini alchidice	kg	8,9000	50,00	445,00
	2320166200676	White spirit	kg	1,9000	30,00	57,00
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	9,2000	30,00	276,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	4,9500	20,00	99,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

L.S.

L.S.

Lucrari de reparatia in cadrul proiectului "Podul mic - o punte intre trecut si viitor "

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 278 912,05 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Podul mic - o punte intre trecut si viitor				
1	TsC08B2	Sapatura mecanica sub nivelul apei, cu excavator pe senile de 0,5-0,8 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina pina la 2 m adincime, deplasare excavator pe platelaje, cu descarcare in depozit teren catg. II	100 m3	0,2450	1 453,408	356,085
	2952260003506	Excavator hidraulic(draglina) pe senile 0,5-0,80 mc	h-ut	0,7913	450,00	356,085
2	TsC08D21	Sapatura mecanica sub nivelul apei, cu excavator pe senile de 0,5-0,8 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina pina la 2 m adincime, deplasare excavator pe platelaje, cu descarcare in autovehicule teren catg. I in conditiile gospodarii apelor	100 m3	0,2450	1 710,000	418,950
	2952260003506	Excavator hidraulic(draglina) pe senile 0,5-0,80 mc	h-ut	0,9310	450,00	418,950
3	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t	53,8600	22,500	1 211,850
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	2,6930	450,00	1 211,850
4	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	0,2450	173,420	42,488
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0882	90,00	7,938
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0010	250,00	0,250
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,0980	350,00	34,300
5	RpCF02B1	Zidarie din piatra bruta, de cariera, pentru constructii sau din bolovani de riu, executata cu	m3	6,8000	2 207,760	15 012,768

1	2	3	4	5	6	7
		rosturi orizontale si mortar M 50-Z, pentru completari, inchideri de goluri sau refaceri de ziduri drepte sau curbe peste 2 m si pina la 50 cm grosime, in cladiri existente				
	7122050013400	Zidar	h-om	51,0000	90,00	4 590,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	17,0000	90,00	1 530,000
	1411122201359	Piatra bruta sortata r.sediment. 15-25 mm	m3	8,1600	250,00	2 040,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	587,5200	2,40	1 410,048
	2652102100713	Var pasta	m3	0,1972	50,00	9,860
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,6316	350,00	921,060
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,6800	20,00	13,600
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	2,1760	1 700,00	3 699,200
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,6800	50,00	34,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,7000	450,00	765,000
6	RpCF07A	Repararea crapaturilor in ziduri de piatra, cu inlocuiri de blocuri din piatra bruta de cariera pentru constructii cu M-100-Z	m	14,8000	294,122	4 353,006
	7122030012940	Pietrar	h-om	24,1240	90,00	2 171,160
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	7,9920	90,00	719,280
	1421302200446	Bolovani de riu pentru drumuri, cai ferate 150-300 mm	m3	0,3996	250,00	99,900
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	126,9840	2,40	304,762
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0444	50,00	2,220
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,5180	350,00	181,300
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1332	20,00	2,664
	2664102101182	Mortar de zidarie (pt.informatie)	m3	0,4292	1 700,00	729,640
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1776	50,00	8,880
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2960	450,00	133,200
7	CB03A	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	83,4000	384,780	32 090,652
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	8,3400	90,00	750,600
	71240100107001	Dulgher	h-om	79,2300	90,00	7 130,700
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	4,1700	36,00	150,120
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	6,6720	36,00	240,192
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	7,5060	3 000,00	22 518,000
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,2919	3 000,00	875,700
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0417	3 000,00	125,100
	2320187315789	Decofrol	kg	10,0080	30,00	300,240

1	2	3	4	5	6	7
8	RpCD08D	Montarea plaselor sudate din otel beton d-14mm pasul 200x200 mm la constructii speciale sau consolidari si fretari in doua rinduri	kg	2 018,2800	27,030	54 554,124
	7123020011140	Fierar beton	h-om	100,9140	90,00	9 082,260
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	12,1097	90,00	1 089,873
	2873122004200	Plase sudate STM sau STNB	kg	2 038,4628	18,00	36 692,330
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	10,0914	36,00	363,290
	2734113803116	Sirma neagra moale d = 1 mm	kg	20,1828	36,00	726,581
	2523156719079	Distantier pt.poz. arm in beton armat tip cupa	buc	302,7420	20,00	6 054,840
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,2110	450,00	544,950
9	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa C30/37 XF4 XC2 Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0150	m3	24,4800	2 259,669	55 316,694
	7123010010200	Betonist	h-om	84,4560	90,00	7 601,040
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	9,7920	90,00	881,280
	2663102100000	Beton	m3	25,4684	1 700,00	43 296,280
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,4847	20,00	49,694
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	14,6880	50,00	734,400
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	6,1200	450,00	2 754,000
10	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2	2,4000	243,000	583,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6000	90,00	54,000
	71240100107001	Dulgher	h-om	3,4800	90,00	313,200
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,3600	36,00	12,960
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,6000	36,00	21,600
	2320187315789	Decofrol	kg	0,2880	30,00	8,640
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0048	3 000,00	14,400
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0048	3 000,00	14,400
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0480	3 000,00	144,000
11	CA04D	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 25/20 (Bc 25/B 330), la inaltime pina la 35 m inclusiv Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0300	m3	0,4800	2 879,135	1 381,985

1	2	3	4	5	6	7
	7123010010200	Betonist	h-om	2,3760	90,00	213,840
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2160	90,00	19,440
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,5068	1 700,00	861,560
	2651122100012	Ciment portland P 40 vrac S388	kg	178,4784	0,00	0,000
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,3510	350,00	122,850
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,3263	250,00	81,575
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1730	20,00	3,460
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0274	50,00	1,370
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0086	350,00	3,010
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,2880	50,00	14,400
	2922140007000	Macara	h-ut	0,1344	450,00	60,480
12	TsE01D	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren foarte tare	100m2	1,2000	1 200,600	1 440,720
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	16,0080	90,00	1 440,720
13	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	12,0000	504,600	6 055,200
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	11,8800	90,00	1 069,200
	1411122201752	Piatra sparta	m3	13,8000	250,00	3 450,000
	4100126202818	Apa	m3	1,2000	20,00	24,000
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	2,5200	200,00	504,000
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	5,0400	200,00	1 008,000
14	RpCP13A	Repararea grilajelor metalice si a gratiilor de la feresre, balustrade, scari sau balcoane, simple, din otel rotund si teava, cu inlocuire de material metalic	kg	328,1600	21,730	7 130,916
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	26,2528	90,00	2 362,752
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	6,5632	90,00	590,688
	2710703519894	Profil normal I 12 mm	kg	13,1264	36,00	472,550
	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	1,6408	300,00	492,240
	2874125884865	Nit cu cap semirotund 4 x 20 OL34 S 797	kg	0,6563	20,00	13,126
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	13,1264	50,00	656,320
	2940520003828	Aparat de polizat (biax)	h-ut	3,2816	50,00	164,080
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	3,2816	50,00	164,080
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	4,9224	450,00	2 215,080
15	CN29A1	Vopsitorii cu vopsea pe baza de rasini alchidice aplicate la pozitie, intr-un strat de grund si un strat de vopsea, pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale (stilpi, grinzi, ferme, pane, contravintuiri, etc.) confectionate din profile usoare, executate manual. Aplicarea unui strat	t	0,8280	2 564,000	2 122,992

1	2	3	4	5	6	7
		suplimentar de strat de vopsea de rasini alchidice				
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	13,0824	90,00	1 177,416
	2430226101755	Grund pe baza de rasini alchidice	kg	4,3884	50,00	219,420
	2430116104213	Vopsea pe baza de rasini alchidice	kg	7,3692	50,00	368,460
	2320166200676	White spirit	kg	1,5732	30,00	47,196
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	7,6176	30,00	228,528
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	4,0986	20,00	81,972
		<i>Total</i>	Lei			182 071,630
		Total Podul mic - o punte intre trecut si viitor Inclusiv salariu				182 071,630 42 795,387

		Total	Lei	182 071,63
		Asigurari sociale (II3) * 24 %	24 %	10 270,89
		Cheltuieli de regie (II3+Asigur) * 14 %	14 %	26 927,95
		Beneficii (II3+Asigur+Cheltu) * 6 %	6 %	13 156,23
		TVA (II3+Asigur+Cheltu+Benefi) * 20 %	20 %	46 485,34
		Total deviz: Inclusiv salariu	278 912,05	

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)